
NOTAT 

 

Til: Styret i Lier idrettsråd v/leder 

Fra: Valgkomitéen 

Dato: 04. april 2022 

 

Valgkomitéens innstilling til årsmøte i Lier idrettsråd 2022 

Valgkomitéen (VK) avgir med dette sin innstilling. VK har bestått av Kristin Leer, Lier IL og 

Jostein Spangen Hoset, Tranby Turn og Inghild Berthinussen, Lier Volleyballklubb. 

VK har hatt 2 møter på digital plattform og har utvekslet mailer. Arbeidet har i år vært 

utfordrende. Nestleder har trukket sitt kandidatur. Samtlige kandidater som innstilles har bekreftet 
sitt kandidatur til VK. Kandidater som er på valg er fremhevet i fet. 

Valgkomiteen mener å ha en innstilling som borger et «nytt» fremtidsrettet idrettsråd. Vi håper og 
tror at rådet og dets kandidater vil bidra til å styrke idrettens rolle og rammevilkår i bygda. 

 

Styret: 

Leder Sarbjit Singh Shergill, Stoppen IL, På valg for 2 år 

Nestleder Grethe Hasle, Lier Volleyballklubb, innstilles til 2023 

Styremedlem Wellington Martins, Lier Judoklubb, På valg for 2 år 

Styremedlem Ingrid Djupkås, Lier Svømmeklubb, På valg for 2 år 

Styremedlem Sigurd Sveinson Sigernes, Lier IL På valg for 2 år 

Styremedlem Vigdis Lothe Sætha Sylling IF Ikke på valg, valgt til 2023 

Varamedlem Thor Hellumsand, Reistad IL, På valg for 2 år 

Varamedlem, Anne Kari Ask Hodneland, Tranby Turn, På valg for 1 år. 

 

Nestleder, 1 styremedlem, 1 varamedlem og 1 medlem til kontrollkomiteen er på valg neste år.  

 

Kontrollutvalget: 

Leder Narve Holmen Sylling IF På valg, innstilles til gjenvalg for 2 nye år 

Medlem Svein Erik Olsen Lier IL Ikke På valg, valgt til 2023 

Varamedlem Vivi Becher Stoppen/SpaBra På valg, innstilles til gjenvalg for 2 nye år 

 



 

Valgkomitè: 

Leder Inghild Berthinussen, Lier volleyballklubb, Ikke på valg valgt til 2023 

Marthe Bøhm Nordahl, SpaBra På valg for 2 år 

Jostein Spangen Hoset, Tranby turn innstilles til gjenvalg for et år til 2023 

 

Valgkomitè for 2024 oppfordres til også å bestå av medlemmer som går ut av styresammenheng i 
LIR. 

 

Med vennlig hilsen 

Valgkomitéen 

 

Inghild Berthinussen  Kristin Leer  Jostein Spangen Hoset 

Lier VBK        Lier IL  Tranby Turn 


